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Sammendrag

Kortfattet rapport uten vedlegg som omtaler proveuttak av sort gneis kalt svart lapponia, gronn gabbro

kalt Green fjord og marmor kalt Lyngen fantasi.
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TilBergvesenetved Hr.Litingk
Jeg beklagerdennesene rapport og håper dere '
er menneskernok til å se gjennomfingrene

?itdette.
Rapport1 : Lyngenfantasi
Det meste av kjerneboringener utført på denne
steintypeogviser det dårligsteresultat.
Grunnenvar at markedetvar mest interesert i denne
stein foredletved industrieni Lyngen.
Steinenhar for mye sprekkdannelsetil å kunne
utnyttes økonomisktil markedetspris.
Samt at den har vissebelastningsskadersomvi
ikke er sikre på skyldesstore trykk fra gamle
tider istid ete eller sprengningssKaderfra tidligere.
Se kjernerapport:

Rapport2 : Svart lapponia
Detteer den mest interesante stein i Lyngen
kommersiellt.Kjerneboringener megetpositivog
viser godeblokkhøyder.Motelvenog det naturlige
angrepspunkter stenen meget sprø og skifrig.
dette er konklusjonenetter et uttak på 8 kubikmeter
et stykkeoppelangselven,ellers har vi saget ut en
kile i fronten av bruddet somviservesentligbedring
av sprekkdannelsei bunnenav dennesom bekrefter
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god stein innenfor dagens stuff:se kjernelogg.
Praktiske forsøk har vist steinen tar polering godt.
Den har en fantastisk skifrighet kan klyves60x60em
med økseslegge.Dennesteinen har et stort potensiale
som spaltstein både til gulv og til fasade samt som
polert flis.Grunnetøkonomihar vi stoppet uttak,men
vil konsentrere oss om denne steintype vår/sommer
1996
Hvisvi får denne støtte Tromsfylke har lovet oss
når det gjelder fjerning av skrot.
Rapport 3 : Tyttebergvika;grønn gabbro
Den mest lovendestein til fasade og
bygningssteinformålifølgestørre internasjonale
konsern i Italia. Samt som knust grus til veimasser
ifølge firma i Hamburg,mentransport avstand var
avskrekkende.(X:B:ikke med 20 000 tonner)
Som Liunghbemerket ved første besiktigelse,var
steinen problematisk når det gjelder
sprekkdannelse.sekjernelogg.

en tyttebærneset viser vesentligbedre stein og
lokaliseringav bedre område er overlatt til
G.A.JohannessenVisaget kun ut en tunnel som kun
bekrefter at sprekkdannelseikke lukker seg hvilket
bekrefter Hr. Liungh;s teori.
Kjerneloggviser resten

- ljertelig hilsen Karl—ErikSæves


